CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Gabinete do Vereador JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA

Indicação nº. 1625/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

José Afrânio Bezerra da Silva, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, vem, nos termos
1) regimentais, indicar à Chefe do Executivo Municipal, Sra. Raimunda Nilda da Silva Cruz,

extensivo à Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - SELIM, a realização do serviço de
retirada de restos de poda na Rua Caminho das Lagunas, nº 31, bairro de Cajupiranga, neste

município.

) Justificativa

O acúmulo de restos de poda tem causado transtornos, dificultando a circulação e favorecendo
a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Fica assim justificada a presente propositura,

Plenário Dr. Mário Medeiros, 27 de agosto de 2025.

[a] Acionamento;

VEREADOR
)

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

Data: 29 10) Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
ye8 ões Parnamirim/RN - 59140-670

DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO (84) 99896-0169
Wwww.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 09 109 25

1º Secretário